-1-

2020 年 12 月

お客様各位

KY タイル株式会社

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2020 年 3 月発刊のタイル総合カタログ Vol.16 におきまして下記のような誤りがありました。

お詫びし、訂正させていただきます。

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。

                                                       敬具

正 誤 表

2020 年 12 月 2 日現在

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

77 ヘキサーブ 生産区分
HE-○○F/A HE-○○W/A

HE-○○F/B HE-○○W/B

準 HE-○○F/A HE-○○W/A

準 HE-○○F/B HE-○○W/B

77 ヘキサーブ 注意文追加
・準印は準生産品です。ご注文いただいてから加工いたしますので、納期

をご確認ください。

85 アクア館 商品 健康タイル 廃番

90 グリルモザイク

商品スペック

（GMRE/S）

（GMRC）

目地共寸法

310×23 ㎜

－

目地共寸法

310×25.8 ㎜

25.8×25.8 ㎜

96 グリルモザイク・雅

商品スペック

（GMLM(SR)RE/S）

（GMLM(SR)RC）

目地共寸法

310×23 ㎜

－

目地共寸法

310×25.8 ㎜

25.8×25.8 ㎜

103 セラキー 商品
AL-254/S-100４

AL-254/S-300４

廃番

廃番

103 セラキー 標準価格 ４ 27,800 円/㎡ 廃番のため削除

103 セラキー 注意文 ・１～４は価格が異なります。 ・１～３は価格が異なります。

107 Ｎ番モザイク コーナー施工例 画像右下 N50/S-1・N50C/S-1 注 廃番商品掲載のため画像削除

109 リノ ピクトグラム 屋外壁 ○ 屋外壁 ×

109 リノ
商品スペック

（LN/S）

目地共寸法

－

目地共寸法

258×300 ㎜

127 ナミアート
商品スペック

（NA-KH6C）
実寸法

(148+35･55+128･103+80)×40×12 ㎜

実寸法

(156+43･63+136･111+88)×40×12 ㎜

130 ラーシャセラミック
形状図

（RST-MU/S）

寸法

347

寸法

344

142 ステップ
製品画像

（STP/S-01）

STP/S-01 画像のパターンはございません。

（隣の STP/S-02 画像を参照ください）

下記Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄの 4 パターンとなります。

159 クルトガチョイス 注意文追加
・準印は準生産品です。ご注文いただいてから加工いたしますので、納期

をご確認ください。

179 小口平・二丁掛タイル

商品スペック

（SGSTC-○○○S）

（SGSNH-○○○○S）

入数・重量

100 枚/ケース

60 枚/ケース

16 ㎏/ケース

入数・重量

90 枚/ケース

80 枚/ケース

21 ㎏/ケース

230 チャームストーン ピクトグラム（R・M・PG） 屋外壁 × 屋外壁 △

230 チャームストーン ピクトグラム（R） 浴室床 ○ 浴室床 ○（300 角のみ）

 -2-

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

236 バサルト

商品スペック

（BST-60・BS-60）

（BST-36・BS-36）

実寸法・重量

600×600×9.5 ㎜

30 ㎏/ケース

600×298×9.5 ㎜

30 ㎏/ケース

実寸法・重量

600×600×10 ㎜

32 ㎏/ケース

600×298×10 ㎜

32 ㎏/ケース

236 バサルト
形状図

（BST-60・36・BS-60・36）

厚み

9.5 ㎜

厚み

10 ㎜

249 アトランティス
商品スペック

（ALA-30・ALA-30K）

実寸法

299×299×8.2 ㎜

実寸法

300×300×8.5 ㎜

274 ミラレイン 注意文追加
・目地をしっかりと乾燥させてから養生してください。乾燥が不十分な場合、

 目地材が染み出しタイル表面に残り、拭き取れない事があります。

292 エージープラス 商品

AGP-S・N・F-112

AGP-70R・J-112

AGP-70R・J-113

AGP-B/S-112・113・114

AGP-B/S-115・116

限定品

限定品

限定品

限定品

廃番

308 ＢＢボーダー

商品スペック・形状図

商品スペック（平）

商品スペック（コーナー）

厚み 10～38 ㎜

重量 22 ㎏

重量 14 ㎏

厚み 9～23 ㎜

重量 16～18 ㎏

重量 9.5～11.6 ㎏

以上